ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 025/2014

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 023/2014.

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS

                               Mayara Costa da Silva Eventos – ME.

OBJETO: O objeto fornecimento e prestação de serviços na locação de equipamentos:

palco,decoração,banheiros químicos, serviços de pessoal especializado que fará a

segurança do local, grade de segurança (gradil), materiais de afins, objetivando à

realização da programação (Show Musical) do Carnaval/2014, no município de

Santa Rita do Pardo/MS.

VIGÊNCIA: 28 de Fevereiro de 2014 a 29 de Maio de 2014

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

GERÊNCIA DE EDUCAÇÃO CULTURA ESPORTE E LAZER

02.00 Poder Executivo

02.10 – Gerência de Educação Cultura Esporte e Lazer

13.392.009 – 2.014 Implementação das Atividades Culturais

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoas Jurídica

VALOR: R$ 25.199,97 (vinte cinco mil cento noventa nove reais e noventa sete centavos)

DATA: 28.02.2014.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                         Sr. Arlindo Costa Junior pela Contratada.